eka SYSTEM | COMPLEX D HPT
Doppelwandiges Abgassystem
für Notstromaggregate und Motoren
PREISLISTE 2025
TECHNISCHE DATEN
STAND NOV. 2024
2
eka SYSTEM | COMPLEX D HPT

80 180 240 215 1,70 97,00
100 200 260 235 2,12 103,30
130 230 290 265 2,76 125,10
150 250 310 285 3,15 139,20
180 280 340 315 3,75 148,10
200 300 360 335 4,19 154,60
250 350 410 385 5,33 211,90
300 400 460 435 6,60 242,30
350 450 510 485 8,00 281,20
400 500 560 535 9,51 306,50
450 550 610 585 11,15 387,10
500 600 660 635 12,90 440,40
600 700 760 735 19,70 607,30
Ø d Ø D A B *Lg EUR Artikelnummer
80 180 240 215 1,70 78,80 4500080BKSO
100 200 260 235 2,12 86,10 4500100BKSO
130 230 290 265 2,76 105,80 4500130BKSO
150 250 310 285 3,15 120,80 4500150BKSO
180 280 340 315 3,75 125,60 4500180BKSO
200 300 360 335 4,19 133,00 4500200BKSO
250 350 410 385 5,33 181,20 4500250BKSO
300 400 460 435 6,60 207,00 4500300BKSO
350 450 510 485 8,00 243,00 4500350BKSO
400 500 560 535 9,51 324,10 4500400BKSO
450 550 610 585 11,15 338,60 4500450BKSO
500 600 660 635 12,90 387,70 4500500BKSO
600 700 760 735 19,70 520,10
Base plate with two
measuring sockets
Plaque de base avec deux